

Houind Consult ApS

Strandvangsvej 54

8250 Egå

CVR-nr. 17021931

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.10.2018

Dirigent

Navn: Hans Houind

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Houlind Consult ApS
Strandvangsvej 54
8250 Egå

CVR-nr.: 17021931

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Hans Houlind

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2017/18 blev et overskud på 95 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et resultat for 2018/19 på samme niveau som i 2017/18

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		608.254	599.207
Personaleomkostninger	1	(535.509)	(557.459)
Af- og nedskrivninger	2	<u>40.250</u>	<u>(5.250)</u>
Driftsresultat		112.995	36.498
Andre finansielle indtægter	3	14.056	23.834
Andre finansielle omkostninger		<u>(3.671)</u>	<u>(5.861)</u>
Resultat før skat		123.380	54.471
Skat af årets resultat	4	<u>(27.454)</u>	<u>(12.479)</u>
Årets resultat		<u>95.926</u>	<u>41.992</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		<u>95.926</u>	<u>41.992</u>
		<u>95.926</u>	<u>41.992</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	99.750
Materielle anlægsaktiver	5	0	99.750
Andre tilgodehavender		37.500	37.500
Finansielle anlægsaktiver		37.500	37.500
Anlægsaktiver		37.500	137.250
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		289.006	375.920
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		438.373	238.898
Periodeafgrænsningsposter		23.250	23.250
Tilgodehavender		750.629	638.068
Likvide beholdninger		934	35
Omsætningsaktiver		751.563	638.103
Aktiver		789.063	775.353

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		125.000	125.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		95.926	41.992
Egenkapital		345.926	291.992
Udskudt skat		14.000	5.000
Hensatte forpligtelser		14.000	5.000
Skyldig selskabsskat		18.454	7.479
Langfristede gældsforpligtelser		18.454	7.479
Bankgæld		107.137	170.091
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.914	36.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.773	5.470
Skyldig selskabsskat		7.479	22.589
Anden gæld		257.380	236.232
Kortfristede gældsforpligtelser		410.683	470.882
Gældsforpligtelser		429.137	478.361
Passiver		789.063	775.353
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	125.000	41.992	291.992
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(41.992)	(41.992)
Årets resultat	0	0	95.926	95.926
Egenkapital ultimo	125.000	125.000	95.926	345.926

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	516.212	540.664
Pensioner	4.915	1.961
Andre omkostninger til social sikring	8.035	8.299
Andre personaleomkostninger	6.347	6.535
	535.509	557.459
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	5.250
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(40.250)	0
	(40.250)	5.250
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.056	23.834
	14.056	23.834
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	18.454	7.479
Ændring af udskudt skat	9.000	5.000
	27.454	12.479

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.		
5. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	105.000		
Afgange	(105.000)		
Kostpris ultimo	0		
Af- og nedskrivninger primo	(5.250)		
Tilbageførsel ved afgange	5.250		
Af- og nedskrivninger ultimo	0		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0		
		2017/18	2016/17
		kr.	kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt		16.738	5.949

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Houlind Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
